Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 8 de julho de 2016 Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A5D9CC7BC54CBD54F5BC6B0F0B09C3D

sexta-feira, 8 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• 1º. TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 001/2016 - EXTRATO ADITIVO DE VALOR

• PREGÃO PRESENCIAL DE N º 013/2016

• RETIFICAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 015/2016.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A5D9CC7BC54CBD54F5BC6B0F0B09C3D

sexta-feira, 8 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO ADITIVO DE VALOR

1º. TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 001/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: BLIXT CONSTRUTORA LTDA ADITIVO DE VALOR Nº 001/2016,
CONTRATO Nº. 001/2016 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO E REFORMA EM UNIDADES DE SAÚDE DA
FAMÍLIA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, PROVENIENTE DA
LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2013. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. ASSINATURA: 27/01/2014; VALOR ADITIVADO:
R$ 33.024,93 (TRINTA E TRÊS MIL VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E TRÊS
CENTAVOS), CORRESPONDENTE A 6,18%. FUNDAMENTO: ART. 65 I § I DA LEI
FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 – CORAÇÃO DE MARIA, 05 DE JULHO
DE 2016 - EDMARIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03B1A6F0A9094832CF46F4B85D64D1D7

sexta-feira, 8 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 8 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 013/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 013/2016, contratação de empresas para
fornecimento de refeições (quentinhas) para atender ao Fundo municipal de Assistência
Social de Coração de Maria - BA a ser realizada no dia 20 de Julho de 2016, às 09:00
(nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr.
Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores
informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 08 de
Julho de 2016. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DB973D0B5208A91C85817A61A881EA4

sexta-feira, 8 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 8 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº. 015/2016.

OBJETO: Contratação indireta de apresentação artística das bandas abaixo
relacionadas para comemoração dos Festejos Juninos do São João da sede do
município dos dias 23 a 26 de Junho e São Pedro 01 e 02 de Julho de 2016 do
Distrito do Retiro do Município de Coração de Maria – BA

 ATRAÇÃO
SÃO JOÃO PAROARA
SÃO PEDRO ADILSON & CIA
SÃO JOÃO BRILHO DO OLHAR
SÃO JOÃO CACIQUE DO NORDESTE
SÃO JOÃO CHEIRA CANGOTE
SÃO JOÃO CHEIRO DO ACORDEON
SÃO JOÃO FORRÓ ESTRELA MENINA
SÃO JOÃO FRUTOS NORDESTINOS
SÃO JOÃO JAQUEIRINHA DO SERTÃO
SÃO JOÃO JM DOS TECLADOS
SÃO JOÃO NOVO RITIMO
SÃO JOÃO RENAN LIMA E RAFAEL
SÃO JOÃO SILK SAMBA
SÃO JOÃO TÊ E SUA GENTE
SÃO PEDRO BOND RASTREADO
SÃO PEDRO FORROZEIROS DO SERTÃO
SÃO PEDRO GISLAN SUZART
SÃO PEDRO PRESSÃO DO ARROCHA
SÃO JOÃO GRUPO SAMBY

Empresa: GB DOS SANTOS PRODUÇÕES LTDA - ME. AMPARO
LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Considerando o Parecer da
Assessoria Jurídica, ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para o
objeto acima mencionado. Coração de Maria, 20 de Junho de 2016. Edimário
Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A5D9CC7BC54CBD54F5BC6B0F0B09C3D

		2016-07-08T14:51:26-0300